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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: . ./ 1+

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER CERT TANM

MBIEMER DENA

ATES| G Lz /./\1

AMES| MuyRIF

DATELINDJE 140 /955

VENDLINDJE [ EZHF

VENDBANIM k A /“’{E Z Rv. OSRE
NR.ID 18014065 =7 D

B. Gjeneralitete t& méparshme;

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligji tnr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIJE

VENDLINDJE

I. MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Q‘_ER_TJ_A_/\_/_D_EZJZ} kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
h) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé,
nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit
té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDESJENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSION! TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI
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Faqe2

A




(emér, mbiemér, nénshkrim)

TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té forms sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO l ol X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
: P .. | Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjygésor té

P & burgim
formés sé preré

Neni Lloji

A jenidénuar me burgim me vendim giyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té forms sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

ggré,;m Deda Ml

mér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénate
Vendimit gjyqésor jo
pérfundimtar

Gjykata

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/ D&nimi

Neni Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data

Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

ol X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gertjun Deola M

emer mbiemér, nensh
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o| X
- Neése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGIJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

fuqi

Aktualisht né

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né polici né gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

6-(:;»7[/‘:;?:4 Dew/u? ///Z”z/.‘

(erhér, mbiemér, nénshkrim) (/

Fage5S

2




Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

Vendimi
pérfundimtar

Periudha, data

A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

ol X

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi

(nése éshté né fuqi apo jo)

A shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

ol X

&er‘?lmw Dedor /g/

(mer mbiemer, nenshknm//




Qyteti dhe Periudha e
Shteti ku keni Arsyeja débimit déhimit nga Té dhenat e aktit té débimit
jetuar shtetii huaj
8. A keni jetuar ndonjé here jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, tépaplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

ow i oy /\ea/d //‘//aét

/(emér, mbiemeér, nénshkri}ﬂ(

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dakumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Nese pjesé té caktuara t€ Formulorit jané té pamjoftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq pjesé sa ju

nevojiten pér pasqyrimin e (€ gjitha té dhénave,

Zustiom Dscln >

(er;{ér, mbiemér, nénshkrim)
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i Unik Identifikues

Numr

Pér t'u plotésuar nga individi

Eme|r {me shkronja kapitala) GSM (numri celularit) ]

: [ [ [ i =k = [
G ERT|FAM o|s]8l4|3|4|29]/ 15
= _ l

Mbiemer (ime shkronja kapitale) eMail (adresa elektronike)

bl

—

plal 1T LTT 1

Institucioni

25 PRIJL 224

Pér t'u plotésuar nga njésia pérgjegjése

N S ———————
= ———
]

:partamenti | Administratés Publike
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Arsimi dhe trajnimet

Data

Emri dhe Hoji i subjektit q& ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Data

Emri dhe lloji i subjektit q¢ ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Data
Emri dhe lloji i subjektit qé€ ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Data

Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Data
Emri dhe loji i subjektit q& ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Data

Emri dhe lloji i subjektit g& ofroi
edukimin ose trajnimin

ShKkurt 2019
Akademia Profesionale ELITA

Trajnim Shtaté javor “T# folurit n publik dhe Lidership”

Nentor 2018

Organizata “People in Focus”

Trajnim “Rini Aktive = Shoqéri mé e mire?

Mars 2016
Fondacioni pér Liri dhe Demokraci

Trajnim “Vendi im, Angazhohem...»

2010 -2012

Unversiteti i Tiranés, Fakluteti i Shkencave Sociale

Master Profesional né Puné Sociale

2006 - 2009

Fakluteti i Shkencave Sociale, Universiteti “Luigj Gurakugi” Shkodér

Diplomé Bachelor né Puné Sociale

2002 - 2006
Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Hydajet Lezha”, Lezhg

Gertjan Deda

+ 355 68 43 48 419

gertian.deda@hotmail.com



Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (%)
Gjuha Agleze
Gjuha Italiane

Aftési sociale dhe kompetenca

Aftési teknike dhe kompetenca

Shqipe
T& kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré
Shumé miré Mirs Miré Miré Mjaftueshém

Aftési dhe kompetenca shumé & mira sociale, duke konsideruar aftésité e mira kolektive
dhe ekipore & déshmuara né shumé aktivitete dhe detyra te ndryshme

Leje drejtimi per Automjete te kategorise “B”

Gertjan Deda

+ 355 68 43 48 419

gertian.deda@hotmail.com



